GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

POLÍCIA MILITAR DO ESPÍRITO SANTO
CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO DE SOLDADO COMBATENTE (QPMP-C)

E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

EDITAL Nº 167 – CFSd/2014, de 26 de outubro de 2020.

RESULTADO FINAL DA ETAPA DE ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO
PARA FINS DE MATRÍCULA  (SUB JUDICE)

O Comandante-geral da Polícia Militar do Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, dando

continuidade ao cumprimento das decisões judiciais exaradas nos autos dos  processos descritos abaixo, TORNA

PÚBLICO o EDITAL  DE RESULTADO FINAL DA ETAPA DE ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO PARA FINS DE

MATRÍCULA (SUB JUDICE) do Concurso Público aberto pelo Edital nº 01/2013 – CFSd 2014/PMES, de 18 de

julho de 2013, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado por meio deste Edital, o Resultado Final da Etapa de Entrega de Documentação para

Fins de Matrícula para os candidatos descritos abaixo, tendo como base o que prescreve o item 12.6, 7ª Etapa,

Edital nº 01/2013 - CFSd/2014, de 18 de julho de 2013,  e o Edital nº 166 – CFSd/2014 - Convocação para a Etapa

Final de Entrega de Documentação para Fins de Matrícula, publicado em 13 de outubro de 2020.

Nome completo Nº de Inscrição Processo Judicial Resultado

Larissa Vieira Alves 1072322 0024369-02.2014.8.08.0024 Apta

Wanderson Cézar Fernandes 1073084 0000144-49.2014.8.08.0045 Apto

Raphael Luiz de Azevedo 1094417 000385965.2014.8.08.0024 Apto

Luís Fernando Leal Dias 1077418 0022180-17.2015.8.08.0024 Apto

Luhan Moreira Antunes 1125358 0034834-02.2016.8.08.0024 Apto

Thiago Almeida Coser 1076966 0008817-942014.8.08.0024 Apto

Jean Dias Casteglione 1114745 0008252-72.2014.8.08.0011 Apto

João Antônio Moraes de Castro 1074779 0008193-45.2014.8.08.0024 Apto

Eduardo Miguel da Silva 1110361 0050117-70.2013.8.08.0024 Apto

Adriano Cordeiro Merçon 1085610 0008816-12.2014.8.08.0024 Apto

Paulo Eduardo Oliveira Celini 1139787 0023997-26.2013.8.08.0012 Apto

Patrícia dos Santos Silva 1073753 0041754-60.2014.8.08.0024 Apta

Vitor Walguer Matozo  1080073 0001376-62.2014.8.08.0024 Apto

Art. 2º Os candidatos poderão consultar o endereço eletrônico www.pm.es.gov.br para acesso às informações

deste Edital.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Vitória/ES, 26 de outubro de 2020.

Douglas Caus - CEL QOCPM
Comandante-geral da PMES